
Dodatek č. 1

Výstavba parkoviště P+R Olbramovice – PD

ke smlouvě o poskytnutí služeb uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

číslo smlouvy Objednatele: S-3322/00066001/2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO:  00066001
DIČ:   CZ00066001
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

PPU spol. s r.o.
se sídlem:   Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 10
IČO:   496 13 481
DIČ:   CZ49613481
bankovní spojení:  ČS, a.s., č.ú.               
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 20939
zastoupeníá:  Ing. Petrem Vejražkou, jednatelem společnosti
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(objednatel a poskytovatel společně dále též „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 26. 01. 2022 uzavřely smlouvu o poskytování služeb, jejímž
předmětem je zejména zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkon
autorského dozoru k akci s názvem: „Výstavba parkoviště P+R Olbramovice – PD“ (dále jen
„Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Ostatní ujednání odst. 15.10
Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

I. Předmět Dodatku č. 1
1. Úprava rozsahu předmětu plnění v souvislosti požadavku IDSK na potřebu úpravy autobusové

otočky, doplnění závory na stávající odstavnou plochu.
Rozsah zpracování PD bude tak nově zahrnovat kromě smluvně navrhovaného parkoviště P+R
navíc požadované komplexní řešení předprostoru železničního nádraží Olbramovice – konkrétně
jeho severovýchodní části včetně nového řešení místa pro otáčení autobusů regionální dopravy a



vjezdu na navazující plochu pro parkování. Ve východní části předprostoru nádraží se uvažuje 
s umístěním stojanů a boxů pro jízdní kola a s umístěním potřebné související pěší infrastruktury 
(chodníky). Zbývající plochy budou řešeny jako zatravněné plochy. Plocha se stojany a boxy 
bude osvětlena veřejným osvětlením. Pro zařízení autobusové otočky (místa pro otáčení 
autobusů) v potřebných parametrech bude zvětšena stávající zpevněná plocha na východní straně 
rozšířeného zájmového území. 
 

2. Článek 2 Předmět plnění odst. 2.2 se mění a nově zní: 

  Předmětem Smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro společné povolení (dále jen 
„DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke společnému povolení (dále jen „IČ k SP“), 
projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) a výkon autorského dozoru 
(dále jen „AD“) na akci 

 
„Výstavba parkoviště P+R Olbramovice – PD“ 

 

  a úprava severovýchodní části předprostoru budovy železniční stanice Olbramovice 

 

Konkrétně se jedná o provedení průzkumů a zaměření, zhotovení projektové dokumentace výše 
uvedené stavby, která bude obsahovat projektové dokumentace v úrovni DUSP, PDPS včetně 
položkového rozpočtu a výkazu výměr a zabezpečení inženýrské činnosti pro vydání územního 
rozhodnutí a příslušných stavebních povolení (případně kladného stanoviska k ohlášení stavby) 
včetně podání žádosti o vydání pravomocného územního rozhodnutí a podání žádosti o vydání 
pravomocného stavebního povolení.  

Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí. 
Součástí plnění je technická pomoc investorovi v rámci dotazů v souvisejících zadávacích 
řízeních. 

 
Za účelem plnění zakázky Objednatel poskytuje poskytovateli bezplatně následující dokumenty: 
Technická specifikace 
 

3. Článek 5. Termíny plnění odst. 5.1.1. se mění a nově zní: 
 
Dokumentace pro společné povolení DUSP včetně záborového elaborátu - koncept 

• Nejpozději do 6 měsíců od účinnosti Smlouvy  
 

4. Článek 5. Termíny plnění odst. 5.1.4. se mění a nově zní: 
 
Dokumentace PDPS 

• Nejpozději do 10 týdnů od vydání pravomocného společného povolení nebo výzvy 
objednatele 
 

5. Příloha č. 2 – Oceněný soupis služeb ve smyslu čl. 6 Cena za poskytnutí služeb odst. 6.1 Smlouvy 
se mění a je přiložen k tomuto Dodatku č. 1 jako příloha č. 1 

 



Celková cena se mění takto: 

Původní Cena Díla bez DPH 688.400,00 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 792.400,00 Kč 

DPH 21% 166.404,00 Kč 

Cena Díla včetně DPH 958.804,00 Kč 

 
Podrobněji v příloze č. 1 
 

II. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 
platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb 
 

 
V Říčanech       V Praze dne 8. 8. 2022 
 
 
 
 
 
 
         
Krajská správa a údržba silnic    PPU spol. s.r.o. 
Středočeského kraje, příspěvková    Ing. Petr Vejražka 

       organizace       jednatel společnosti  
 
  



Příloha č. 1 
  

    
popis položky Nabídková cena 

účastníka v Kč Navýšení ceny Upravená cena  

    
 

včetně navýšení 
Průzkumy a podklady - DUSP       
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální mapa, 35 000,00 15000 50 000,00 
GTP dle TP 76 včetně hydrologického 
průzkumu 35 000,00 

 
35 000,00 

Průzkumy pro DUSP (Bilance zemin a ornice a 
pod.) 20 000,00   20 000,00 
Průzkumy a podklady DUSP celkem 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
        
DUSP       
Průvodní zpráva  9 000,00   9 000,00 
Souhrnné technické řešení 20 000,00 8000 28 000,00 
Stavební část 220 000,00 41000 261 000,00 
Dokladová část 15 000,00   15 000,00 
DIO 15 000,00 5000 20 000,00 
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 
odpady 10 000,00   10 000,00 
BOZP 5 000,00   5 000,00 
Reprografické práce 25 000,00   25 000,00 
DUSP celkem 319 000,00 54 000,00 373 000,00 
DUSP celkem včetně průzkumů 409 000,00 69 000,00 478 000,00 
        
IČ-zajištění vydání sloučeného povolení       
Projednání dokumentace, včetně zajištění 
příslušných smluv 60 000,00 7000 67 000,00 
podání žádosti bez poplatků 3 000,00   3 000,00 
IČ celkem 63 000,00 7 000,00 70 000,00 
        
PDPS       
Technická zpráva 10 000,00 2000 12 000,00 
Výkresová část  110 000,00 22000 132 000,00 
ZTKP 10 000,00   10 000,00 
Soupis prací a rozpočet 30 000,00 4000 34 000,00 
Reprografické práce 20 000,00   20 000,00 
PDPS celkem 180 000,00 28 000,00 208 000,00 
    Počet hod. Kč/hod. 
Autorský dozor 26 000,00 40 

650 Technická pomoc v rámci výběrového 
řízení na poskytovatele stavby 10 400,00 16 

  
  

 celkem bez DPH 688 400,00 104 000,00 792 400,00 
 


	I. Předmět Dodatku č. 1
	Předmětem Smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro společné povolení (dále jen „DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke společnému povolení (dále jen „IČ k SP“), projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) a výkon autor...
	„Výstavba parkoviště P+R Olbramovice – PD“
	Konkrétně se jedná o provedení průzkumů a zaměření, zhotovení projektové dokumentace výše uvedené stavby, která bude obsahovat projektové dokumentace v úrovni DUSP, PDPS včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr a zabezpečení inženýrské činnosti pro ...
	II. Závěrečná ustanovení

	Původní Cena Díla bez DPH
	Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH
	DPH 21%
	Cena Díla včetně DPH

		2022-08-08T16:11:12+0200
	Ing. Petr Vejražka




